关于试剂耗材采购管理信息平台的补充通知
各部门、各单位：
按照学校总体安排，试剂耗材管理信息平台将于2017年7月1日全面正式运行。现将有关注意事项补充通知如下：
1、个人注册
注册地址：http://210.44.160.105/
用 户 名：请务必使用工号（如无工号，请使用手机号）
2、项目审核
项目一览表，科研项目请加盖科研处印章，教学项目请相应加盖实验中心或教务处印章，人才项目请加盖人事处印章。
3、采购须知
该平台只能采购耗材用品，不得采购按固定资产管理的货物，如有疑问请询设备处。
4、注意事项
请各部门、单位务必按时提交人员一览表、项目一览表、常用试剂耗材等相关信息，以便进行注册审核，项目导入等相关工作。如未能按时提交材料，将不能使用平台进行线上采购。
联系电话：89628203；89628271

设备处

2017年6月30日